
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Kaplan International English
Oxford - V. Británie

Síť škol Kaplan International English patří mezi
špičku v oblasti výuky cizých jazyků. Budova školy
je výborně situovaná, pouhých 10 minut od centra
města. Oxford je snad nejslavnější univerzitní
město na světě, které doslova přetéká historií.
Pyšní se nejstarší anglickou univerzitou, což je
ideální prostředí pro studium anglického jazyka!
Bohatá historie města je zárukou, že se rozhodně
nebudete ve volném čase nudit. Uvolněná
atmosféra Oxfordu vás zavede do starých
knihkupectví, tradičních anglických hospod a do
parků, kde se pořádají nedělní pikniky.
 

Název školy: Kaplan International English
Národnostní složení: Itálie, Brazílie, Francie,
Rusko, Saúdská Arábie, Turecko, Španělsko,
Omán, Venezuela, Japonsko
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 325 GBP
38 213 Kč

2 455 GBP
70 802 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.
Není zahrnuta doprava.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti Londýn Heathrow 140 GBP.  

Nástupní termíny: každé pondělí.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Fotogalerie

http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english--11/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english--11/#tabubytovani


Kaplan International English - Oxford: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Kaplan International English
	Úvod


